DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A FORMAÇÃO CRÍTICA DO
EDUCANDO ORIENTADA ATRAVÉS DA ABORDAGEM STEAM de autoria de TATIANE
MARIA DA SILVA DIAS, ADRIANO MINUZZO MASSONI, ALINE RIBEIRO TOSTA GRAÇA,
CARLA FONSECA DE ANDRADE RODRIGUES, GEISON JADER, foi publicado nos Anais
VII CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133407

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133407